
ARLEQUIN (L’)
25.20.05
45 ter route du Port Despointes

DESCRIPTION & INFO

C’est une cuisine aux facettes multiples, une cuisine du monde où se marient différentes influences, indiennes, 

thaïlandaises, vietnamiennes, marocaines, françaises… Elle se base sur ce que les gens ont envie de manger, des produits 

sains, frais, venant d’agriculture raisonnée.

Hours and days of opening

  Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday

Breakfast

Lunch

Dinner

11:00

19:00

11:00

19:00

11:00

19:00

11:00

19:00

11:00

19:00



MENU

Menu

https://www.resto.nc

